1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Lublinieckiego w formie dotacji celowej na realizacje 
zadania pn.„Remont odcinków dróg powiatowych w miejscowości Kośmidry i Pakuły” z przeznaczeniem na 
remont drogi nr 2339S w m. Pakuły  w wysokości do  180 000,00zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy 
złotych). 

2. Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Lublinieckim a Gminą Woźniki. 

§ 2.  

Uchyla się uchwałę Nr 466/XLVI/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 7 września 2023r.w sprawie